Distinctio III

1.	1.	A: Utrum possent esse plures angeli in eadem specie? B: De distinctione personali angelorum: an sit ponendum unum principium aliud ab individuo quo unum individuum distinguitur ab alio?	10 ^{va} -11 ^{rb}	33 ^{ra} -35 ^{rb}	
2.	2.	A: De notitia quam habuerunt angeli in principio creationis. B: De notitia angelorum: an cognitio angeli distinguitur ab angelo?	11 ^{rb} -12 ^{ra}	35 ^{rb} -36 ^{rb}	

54 et...loci] om 1519.

55 sive quoad magnitudinem...violentum] om 1510.

3.	An notitia actualis in angelo distinguatur ab habituali vel a specie intelligibili sicut notitia actualis et habitualis distinguatur ab essentia angeli?	36 ^{rb} –37 ^{va}			
4.	An sint ponendae species in medio repraesentative rerum quorum sunt species?	37 ^{va} –38 ^{rb}			
5.	1. An angelus possit se intelligere per essentiam suam?	38 ^{rb} –vb	17 ^{va} –18 ^{ra}		
6.	2. An angelus naturaliter cognoscat vel cognoscere possit distincte Deum in via?	39 ^{ra} –va	18 ^{ra} –va		
7.	3. An ad hoc quod ⁵⁶ angelus cognoscat creaturas alias a se requiritur quod habeat proprias et distinctas rationes cognoscendi eas?	39 ^{vb} –40 ^{va}	18 ^{va} –19 ^{rb}		
8.	4. An si angeli non fuissent creati cum habitibus vel speciebus poterant ipsi ⁵⁷ species acquirere vel res aliquas de novo cognoscere?	40 ^{va} –41 ^{rb}	19 ^{va} –b		
3.	9.	5. An ⁵⁸ angelus potest tot habere notitias actuales quot habet species?	12 ^{ra} –13 ^{rb}	41 ^{rb} –42 ^{va}	20 ^{ra} –21 ^{ra}
10.	6. An notitia intuitiva potest esse de obiecto non existente?	42 ^{va} –44 ^{ra}	21 ^{ra} –22 ^{rb}		
11.	7. An notitia intuitiva potest supernaturaliter esse sine praesentia ⁵⁹ obiecti?	44 ^{ra} –va	22 ^{rb} –vb		
12.	An notitia intuitiva producat a sola potentia, vel ab obiecto?	44 ^{va} –45 ^{rb}			
13.	An intellectus noster possit se intuitive cognoscere?	45 ^{rb} –46 ^{ra}			

Distinctio IV

un.	An angeli creati sunt in gratia?	13 ^{rb} –va	46 ^{ra} –va	22 ^{vb} –23 ^{rb}
-----	----------------------------------	----------------------	----------------------	------------------------------------

Distinctio V

un.	1. Utrum prius angeli meruerint beatitudinem quam ipsam acceperint?	13 ^{va} –14 ^{rb}	46 ^{va} –47 ^{ra}	23 ^{rb} –vb
-----	---	------------------------------------	------------------------------------	----------------------

⁵⁶ quod] ut 1528.

⁵⁷ ipsi] psi 1519.

⁵⁸ An] Utrum 1510.

⁵⁹ praesentia] potentia 1519.

	2.	An angeli prius meruerint et demeruerint beatitudinem et damnationem antequam illas acquisiverint?	47 ^{rb} -48 ^{ra}	23 ^{vb} -24 ^{va}
	3.	An Deus poterat creare angelos beatos in primo instanti et malos miseros?	48 ^{ra} - ^{vb}	24 ^{va} -25 ^{rb}